

**Додаткова угода № 4 до Договору 101-10/23 від 24 жовтня 2023 року
про закупівлю послуг:
Експлуатаційне утримання та поточний ремонт автомобільних доріг загального
користування місцевого значення Львівської області (2176,3 км)**

м. Львів

«12» грудня 2023 року

Департамент дорожнього господарства Львівської обласної державної адміністрації, в директора Шуліковського Ореста Олексійовича, що діє на підставі Розпорядження голови Львівської обласної державної адміністрації від 22 квітня 2020 року № 116/0/8-20, Положення про департамент дорожнього господарства Львівської обласної державної адміністрації затвердженого Розпорядженням голови Львівської обласної державної адміністрації від 28 січня 2020 року № 35/0/5-20 (із змінами) (далі – Замовник), і **Товариство з обмеженою відповідальністю «ШЛЯХОВИК-Т»**, в особі директора Карпця Миколи Івановича, що діє на підставі Наказу № 21 від 20.11.2019 р. та Протоколу № 2 від 20.11.2019 р. (далі – Підрядник), з іншої сторони, разом – Сторони, керуючись п. 9.3. Договору № 101-10/23 від 24.10.2023р. (далі – Договір), уклали цю Додаткову угоду про таке (далі – Додаткова угода):

1. Сторони Договору погоджують наступне:

1.1 викласти п. 4.1 Договору в наступній редакції:

«4.1 Ціна цього Договору становить – **1 599 800 000,00** (один мільярд п'ятсот дев'яносто дев'ять мільйонів вісімсот тисяч) гривень 00 копійок, з врахуванням ПДВ – 266 633 333,33 грн та підтверджується Договірною ціною (Додаток 2), що є невід'ємною частиною даного Договору, у тому числі:

- вартість послуг по даному Договору в межах бюджетного фінансування на 2023 рік;
- згідно Переліку об'єктів автомобільних доріг загального користування місцевого значення, будівництво, реконструкція, ремонти і утримання яких планується проводити в 2023 році за рахунок коштів обласного бюджету (Розпорядження № 1199/0/5-23ВА від 11.12.2023 Додаток 4 п.3) становить – **37 770 435,75** (тридцять сім мільйонів сімсот сімдесят тисяч чотириста тридцять п'ять) гривень 75 копійок з врахуванням ПДВ – 6 295 072,63 грн.,
- згідно Розпорядження начальника Львівської обласної військової адміністрації № 391/0/5-22ВА від 23.09.2022 року (Додаток 2 п.1 С141303 Вузлове - Дмитрів, С141304 Радехів - Синьків - Немилів, С141307 Радехів - Дмитрів, С141332Торки - Ордів) становить – **1 500 000,00** (один мільйон п'ятсот тисяч) гривень 00 копійок, з врахуванням ПДВ – 250 000,00 грн;
- згідно Розпорядження начальника Львівської обласної військової адміністрації № 546/0/5-23ВА від 17.07.2023 року (Додаток 5 п.4 С140548 Ходорів – Молодинче – Вербиця) становить – **2 000 000,00** (два мільйони) гривень 00 копійок, з врахуванням ПДВ – 333 333,33грн;
- згідно Розпорядження начальника Львівської обласної військової адміністрації № 777/0/5-23ВА від 31.08.2023 року (Додаток 5 п.1 С140830 Стриганка-Старий Добротвір) становить – **850 000,00** (вісімсот п'ятдесят тисяч) гривень 00 копійок, з врахуванням ПДВ – 141 666,67 грн,
- згідно Розпорядження начальника Львівської обласної військової адміністрації № 248/0/5-23ВА від 18.04.2023 року (Додаток 5 п. 4 С140717 Городилів – Обертасів, С140712 Зарваниця - Новоселище – Пługів, п.5 С140848 (Львів-Луцьк) - Печихвости - Велике Колодно) становить – **13 000 000,00** (тринадцять мільйонів) гривень 00 копійок, з врахуванням ПДВ – 2 166 666,67 грн;
- згідно Напрямів використання залишків субвенції, які утворилися станом на 01.01.2023 за бюджетною програмою 3131090 «Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на фінансове забезпечення будівництва, реконструкції, ремонту і утримання автомобільних доріг

загального користування місцевого значення, вулиць і доріг комунальної власності у населених пунктах» обласному бюджету Львівської області становить – **10 332 730,64** (десять мільйонів триста тридцять дві тисяч сімсот тридцять) гривень 64 копійки, з врахуванням ПДВ – 2 166 666,67 грн;

- згідно Розпорядження начальника Львівської обласної військової адміністрації № 436/0/5-23ВА від 12.06.2023 року (Додаток 5 п.2 С140237 Новий Ріпнів – Кудирявці, С140219 Старий Милятин - Новий Милятин, С140204 Буськ – Ракобовти, С140202 Гутисько-Тур'янське – Почапи, С140205 Буськ – Соколя, С140201 Брахів – Заболотці, С140212 Чаниж – Переволочна, О140102 Броди – Соколівка, п. 4 С140808 (Львів-Луцьк) – Полонична, п. 7 С140841 Желдець – Високофедорівка, п.8 С140208 Новосілки – Красне, п.11 С140703 Золочів - Кропивна - Новосілки – Брюховичі, п.12 С141303 Вузлове – Дмитрів, С141304 Радехів – Синьків – Немилів, С141307 Радехів – Дмитрів, С141332 Торки – Ордів, С141308 Радехів - Станин - Павлів) становить – **21 100 000,000** (двадцять один мільйон сто тисяч) гривень 00 копійок, з врахуванням ПДВ – 3 516 666,67 грн

- згідно з Напрямів використання субвенції, передбаченої у 2023 році за бюджетною програмою 3131090 «Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на фінансове забезпечення будівництва, реконструкції, ремонту і утримання автомобільних доріг загального користування місцевого значення, вулиць і доріг комунальної власності у населених пунктах» обласному бюджету Львівської області становить – **30 875 156,67** (тридцять мільйонів вісімсот сімдесят п'ять тисяч сто п'ятдесят шість) гривень 67 копійок, з врахуванням ПДВ – 5 145 859,44 грн;

- згідно з Переліку проведення поточних ремонтів та експлуатації об'єктів об'єктів соціальної, культурної, дорожньої інфраструктури та інших соціальних проєктів населених пунктів Золочівської територіальної громади, що фінансуються у 2023-2024 році в рамках угоди № 1-11/23 від 06 листопада 2023 року про співробітництво між товариством з обмеженою відповідальністю «КНЯЖІ ЛАНИ» та Департаментом дорожнього господарства Львівської обласної державної адміністрації у розвитку соціальної і дорожньої інфраструктури становить – **2 060 049,60** (два мільйона шістьдесят тисяч сорок дев'ять) гривень 60 копійок, з врахуванням ПДВ – 343 341,60 грн;

- згідно Розпорядження начальника Львівської обласної військової адміністрації № 1167/0/5-23ВА від 06.12.2023 року (Додаток 13 п.1 С140201 Брахів - Заболотці, С140204 Буськ - Ракобовти, С140202 Гутисько-Тур'янське - Почапи, С140237 Новий Ріпнів - Кудирявці, С140213 Чаниж - Заводське, С140214 Стовпин - Гумніська, С140205 Буськ - Соколя, С140219 Старий Милятин - Новий Милятин, С140210 Побужани - Яблунівка, С140215 Кути - Олесько, п.4 С141311 Розжалів - Корчин) становить – **10 502 400,00** (десять мільйонів п'ятсот дві тисячі чотириста) гривень 00 копійок, з врахуванням ПДВ – 1 750 400,00 грн

та підтверджується Договірною ціною послуг у 2023 році (Додаток 5), що є невід'ємною частиною Договору».

1.2 викласти «Додаток 3 – Графік надання послуг», що є невід'ємною частиною Договору, у відповідності з Додатком 1 до цієї Додаткової угоди;

1.3 викласти «Додаток 5 – Договірна ціна послуг у 2023 році», що є невід'ємною частиною Договору, у відповідності з Додатком 2 до цієї Додаткової угоди;

2. В усьому іншому, що не передбачено цією Додатковою угодою, Сторони керуються умовами Договору.

3. Ця Додаткова угода до Договору набуває чинності з моменту її підписання Сторонами та становить невід'ємну частину Договору.

4. Цю Додаткову угоду до Договору складено у трьох примірниках, які мають рівну юридичну силу, два з яких залишаються у Замовника, один – у Підрядника.

5. Додатки до цієї Додаткової угоди, що є її невід'ємною частиною:

- Додаток 1 – Графік надання послуг;
- Додаток 2 – Договірна ціна послуг у 2023 році.

Місцезнаходження та банківські реквізити Сторін:

Замовник:

Департамент дорожнього господарства
Львівської обласної державної адміністрації
вул. Винниченка, 18, м. Львів, 79008
E-mail: tender.dorogy.loda@gmail.com
р/р UA 74 820172 0344291014107057620
р/р UA 42 820172 0344260016000057620
р/р UA 48 820172 0344230017000057620
р/р UA 85 820172 0344261016300057620 у
ДКСУ м. Київ
МФО 820172
ЄДРПОУ – 43493483

Підрядник:

Товариство з обмеженою
відповідальністю "ШЛЯХОВИК-Т"
пр. Т. Шевченка, буд. 32, м. Львів, 79005
E-mail: shliakhovykt@gmail.com
р/р UA 53 305299 0000026000041009977 у
АТ КБ «ПриватБанк»
МФО – 305299

ЄДРПОУ – 42844920

Директор

департаменту дорожнього господарства
Львівської обласної державної адміністрації



О.О. Шуліковський

Директор

Товариства з обмеженою відповідальністю
«ШЛЯХОВИК-Т»



М.І.Карпець

Графік надання послуг

Експлуатаційне утримання та поточний ремонт автомобільних доріг загального користування місцевого значення Львівської області (2176,3 км) (ДК 021:2015:45230000-8 — Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь)

№ п/п	Найменування робіт та витрат	Одиниця виміру	Кількість	2023 рік	2024 рік	2025 рік
1	2	3	4	5	6	7
1	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття з розламуванням та обрубанням країв площею ремонту до 1 м2, при товщині шару до 50 мм	м2	2 800	100	1350	1350
2	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття з розламуванням та обрубанням країв площею ремонту до 1 м2, при товщині шару до 60 мм	м2	2 800	100	1350	1350
3	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття з розламуванням та обрубанням країв площею ремонту до 1 м2, при товщині шару до 70 мм	м2	2 800	100	1350	1350
4	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття з розламуванням та обрубанням країв площею ремонту до 3 м2, при товщині шару до 50 мм	м2	2 800	100	1350	1350
5	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття з розламуванням та обрубанням країв площею ремонту до 3 м2, при товщині шару до 60 мм	м2	2 800	100	1350	1350
6	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття з розламуванням та обрубанням країв площею ремонту до 3 м2, при товщині шару до 70 мм	м2	2 800	100	1350	1350
7	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття без розламування старого покриття площею ремонту до 1 м2, при товщині шару до 50 мм	м2	3 500	1000	1250	1250
8	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття без розламування старого покриття площею ремонту до 1 м2, при товщині шару до 60 мм	м2	5 500	1000	2250	2250
9	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття без розламування старого покриття площею ремонту до 1 м2, при товщині шару до 70 мм	м2	5 500	1000	2250	2250
10	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття без розламування старого покриття площею ремонту до 3 м2, при товщині шару до 50 мм	м2	5 500	2000	1750	1750
11	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття без розламування старого покриття площею ремонту до 3 м2, при товщині шару до 60 мм	м2	5 500	2000	1750	1750
12	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття без розламування старого покриття площею ремонту до 3 м2, при товщині шару до 70 мм	м2	5 500	1000	2250	2250
13	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття без розламування старого покриття площею ремонту до 10 м2, при товщині шару до 50 мм	м2	5 500	2000	1750	1750
14	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття без розламування старого покриття площею ремонту до 10 м2, при товщині шару до 60 мм	м2	5 500	2000	1750	1750
15	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття без розламування старого покриття площею ремонту до 10 м2, при товщині шару до 70 мм	м2	5 500	1000	2250	2250
16	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття без розламування старого покриття площею ремонту до 25 м2, при товщині шару до 50 мм	м2	5 500	2000	1750	1750
17	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття без розламування старого покриття площею ремонту до 25 м2, при товщині шару до 60 мм	м2	5 500	2000	1750	1750
18	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття без розламування старого покриття площею ремонту до 25 м2, при товщині шару до 70 мм	м2	3 500	1000	1250	1250
19	Ліквідація вибоїн струменевим методом, при глибині вибоїн 30 мм	м2	29 116	4800	12158	12158
20	Ліквідація вибоїн струменевим методом, при глибині вибоїн 50 мм	м2	29 116	7020	11418	10678
21	Просушування вибоїн	м2	1 500	0	750	750
22	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття з розламуванням та обрубанням країв холодною асфальтобетонною сумішшю площею ремонту до 1 м2, при товщині шару до 50 мм	м2	500	0	250	250
23	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття з розламуванням та обрубанням країв холодною асфальтобетонною сумішшю площею ремонту до 1 м2, при товщині шару до 60 мм	м2	500	0	250	250

24	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття з розламуванням та обрубанням країв холодною асфальтобетонною сумішшю площею ремонту до 1 м2, при товщині шару до 70 мм	м2	500	0	250	250
25	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття з розламуванням та обрубанням країв холодною асфальтобетонною сумішшю площею ремонту до 3 м2, при товщині шару до 50 мм	м2	500	0	250	250
26	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття з розламуванням та обрубанням країв холодною асфальтобетонною сумішшю площею ремонту до 3 м2, при товщині шару до 60 мм	м2	500	0	250	250
27	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття з розламуванням та обрубанням країв холодною асфальтобетонною сумішшю площею ремонту до 3 м2, при товщині шару до 70 мм	м2	500	0	250	250
28	Прочищення та заливання тріщин в асфальтобетонному покритті	м	750	0	375	375
29	Зрізання напливів асфальтобетонного покриття	м2	2 700	0	1350	1350
30	Очищення проїзної частини від нанесеного ґрунту біля бордюрів	м	6 400	0	3200	3200
31	Очищення сильнозабрудненого покриття	м2	80 000	0	40000	40000
32	Очищення слабозабрудненого покриття	м2	40 000	0	20000	20000
33	Очищення асфальтобетонного покриття від нанесеного ґрунту під бар'єрним згородженням	м	16 400	0	8200	8200
34	Очищення водовідвідних каналів від бруду та сміття	м.кан.	24 600	0	12300	12300
35	Відновлення профілю водовідвідних каналів	км.пр	3 460	50	1705	1705
36	Планування узбіч	км од.с	5 280	500	2390	2390
37	Прибирання сміття на узбіччях, в смузі відводу, на укосах та розділювальній смузі	м2	420 000	0	210000	210000
38	Відкидання ґрунту	м3	952	0	476	476
39	Засипання промоїн і просідань щебенем	м3	11 420	3500	3960	3960
40	Засипання промоїн і просідань асфальтогранулятом товщиною шару, що підлягає ущільненню від 0,1 до 0,2 м	м3	4 500	0	2250	2250
41	Ремонтне планування узбіч, природний, насипний, ущільнений ґрунт II групи	м2	6 720	0	3360	3360
42	Планування укріплених узбіч	км	560	0	280	280
43	Холодне фрезерування асфальтобетонного покриття при глибині фрезерування 3 см	м2	8 000	0	4000	4000
44	Холодне фрезерування асфальтобетонного покриття при глибині фрезерування 4 см	м2	12 000	0	6000	6000
45	Холодне фрезерування асфальтобетонного покриття при глибині фрезерування 5 см	м2	132 000	14000	59000	59000
46	Холодне фрезерування асфальтобетонного покриття при глибині фрезерування 7 см	м2	26 500	4000	11250	11250
47	Розпушування асфальтобетонного покриття при глибині фрезерування 4 см	м2	100 000	0	50000	50000
48	Розпушування асфальтобетонного покриття при глибині фрезерування 5 см	м2	350 000	107400	135340	107260
49	Виправлення профілю щебеневих основ із додаванням нового матеріалу	м2	12 000	4000	4000	4000
50	Виправлення профілю щебеневих основ без додавання нового матеріалу	м2	450 000	110980	184018	155002
51	Улаштування вирівнюючих шарів основи із щебеню	м3	7 000	0	3500	3500
52	Улаштування вирівнювальних шарів основи із щебеневопіщаної суміші автогрейдером	м3	10 800	7688,00	2121,44	990,56
53	Улаштування вирівнюючого шару основи із щебеневопіщаної суміші асфальтоукладальником	м3	39 000	1190	19500	18310
54	Улаштування основи зі щебеневопіщаної суміші автогрейдером, за товщини шару 8 см	м2	6 000	0	3000	3000
55	Улаштування основи зі щебеневопіщаної суміші автогрейдером, за товщини шару 10 см	м2	6 000	0	3000	3000
56	Улаштування основи зі щебеневопіщаної суміші автогрейдером, за товщини шару 12 см	м2	6 000	0	3000	3000
57	Улаштування шару основи товщиною 8 см зі щебеневопіщаної суміші асфальтоукладальником	м2	10 000	0	5000	5000
58	Улаштування шару основи товщиною 10 см зі щебеневопіщаної суміші асфальтоукладальником	м2	10 000	0	5000	5000
59	Улаштування шару основи товщиною 12 см зі щебеневопіщаної суміші асфальтоукладальником	м2	10 000	0	5000	5000
60	Улаштування шару дорожнього одягу товщиною 5 см із асфальтобетонної суміші	м2	36 000	0	18000	18000
61	Улаштування вирівнюючого шару дорожнього одягу із асфальтобетонної суміші	т	64 800	15535,00	26688,96	22576,04
62	Улаштування вирівнюючого шару дорожнього одягу вручну із асфальтобетонної суміші вручну	т	3 200	0	1600	1600
63	Укріплення узбіч щебеневопіщаною сумішшю середньою товщиною шару 10 см	м2	120 000	0	60000	60000
64	Укріплення узбіч щебеневопіщаною сумішшю середньою товщиною шару 12 см	м2	30 000	0	15000	15000
65	Укріплення узбіч асфальтогранулятом при середній товщині шару 10 см	м2	100 000	0	50000	50000
66	Профілювання щебеневих і гравійних доріг	км	4 800	500	2150	2150

67	Встановлення бордюру на цементобетонну суміш без улаштування земляного корита	м	3 000	0	1500	1500
68	Встановлення поребрика на цементобетонну суміш без улаштування земляного корита	м	3 000	0	1500	1500
69	Встановлення бордюру на цементобетонну суміш із улаштуванням земляного корита	м	3 000	1500	750	750
70	Встановлення поребрика на цементобетонну суміш із улаштуванням земляного корита	м	3 000	1500	750	750
71	Улаштування основи тротуарів із щебенево-піщаної суміші товщини шару 12 см	м2	9 000	1800	3600	3600
72	Улаштування асфальтобетонного покриття пішохідних доріжок та тротуарів, товщиною 4 см	м2	3 000	0	1500	1500
73	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення	м2	6 000	1800	2100	2100
74	Фарбування огороження	м	1 220	0	610	610
75	Фарбування опор дорожніх знаків, сталевих, діаметром 76мм та висотою до 2,4м	шт	170	0	85	85
76	Фарбування залізобетонних брусів, парпетного огороження	м	2 047	0	1023,5	1023,5
77	Встановлення опор дорожніх знаків	опора	180	0	90	90
78	Заміна щитів дорожніх знаків на одній опорі односторонніх	знак	50	0	25	25
79	Заміна щитів дорожніх знаків на одній опорі двосторонніх	знак	60	0	30	30
80	Заміна щитів дорожніх знаків на двох опорах односторонніх	знак	30	0	15	15
81	Заміна дорожнього знаку на одній опорі	знак	180	0	90	90
82	Заміна дорожнього знаку на двох опорах	знак	60	0	30	30
83	Заміна окремих секцій металевого бар'єрного огороження	секція	20	0	10	10
84	Вирівнювання опор дорожніх знаків та напрямних стовпчиків	ст.	280	0	140	140
85	Видалення дерев з діаметром прикорня від 12 см до 16 см	шт	320	0	160	160
86	Видалення дерев з діаметром прикорня від 16 см до 20 см	шт	210	0	105	105
87	Видалення хвойних [окрім модрин] і м'яколистяних порід дерев з діаметром прикорня від 20 см до 24 см	шт	420	0	210	210
88	Видалення хвойних [окрім модрин] і м'яколистяних порід дерев з діаметром прикорня від 24 см до 28 см	шт	340	0	170	170
89	Видалення хвойних [окрім модрин] і м'яколистяних порід дерев з діаметром прикорня від 28 см до 32 см	шт	260	0	130	130
90	Видалення хвойних [окрім модрин] і м'яколистяних порід дерев з діаметром прикорня від 32 см до 40 см	шт	180	0	90	90
91	Видалення хвойних [окрім модрин] і м'яколистяних порід дерев з діаметром прикорня від 40 см до 100 см	шт	90	0	45	45
92	Видалення дерев з використанням автогідропідіймача	м3	650	0	325	325
93	Обрізування крон дерев з діаметром стовбура більше 400 мм	дерево	1 720	0	860	860
94	Вирізування сухих гілок з використанням автогідропідіймача на деревах з діаметром стовбура більше 350 мм, до 5зрізів	дерево	1 350	0	675	675
95	Вирізування сухих гілок з використанням автогідропідіймача на деревах з діаметром стовбура більше 350 мм, до 15 зрізів	дерево	1 572	0	786	786
96	Вирізання порослі всіх дерев крім тополь та верб	дер.	95 800	0	47900	47900
97	Обрізування кущів діаметром до 1 м	кущ	89 920	0	44960	44960
98	Вирізання кущів	м2	458 000	0	229000	229000
99	Скошування трави	км	8 400	0	4200	4200
100	Скошування трави з використанням кущоріза	м2	645 000	0	322500	322500
101	Скошування трави на узбіччях і обрізах	м2	540 000	0	270000	270000
102	Подрібнення порослі кущів та дерев м'яколистяних з діаметром прикорня до 10 см	м2	220 000	0	110000	110000
103	Подрібнення порослі кущів та дерев м'яколистяних з діаметром прикорня від 10 см до 15 см	дерево	500	0	250	250
104	Очищення отворів водопропускних труб та малих мостів від бруду та наносів	м	2 670	0	1335	1335
105	Очищення водовідвідних залізобетонних лотків	м	17 000	0	8500	8500
106	Фарбування металевої поручневої огорожі мостів	м	1 500	0	750	750
107	Нарощування бетонного огороження монолітним бетоном	м3	40	0	20	20
108	Ремонт залізобетонного парпетного огороження	м	600	0	300	300
109	Прибирання автобусних зупинок від сміття	зупинка	728	0	364	364
110	Розробка снігу у відвал	м3	7 500	0	3750	3750
111	Встановлення вказівних віх восени	шт	1 560	100	780	680
112	Встановлення вказівних віх взимку	шт	4 200	0	2100	2100
113	Встановлення снігозахисних щитів	шт	1 500	0	750	750
114	Знімання снігозахисних щитів	шт	1 500	0	750	750
115	Формування конусів із протиожеледного матеріалу зі встановленням віх	т	5 780	500	2890	2390
116	Посипання дорожнього покриття протиожеледними матеріалами вручну	т	5 780	500	2890	2390
117	Очищення доріг від снігу при товщині шару до 0,5 м	км	15 380	0	7690	7690

118	Очищення доріг від снігу, що злежався, товщиною шару до 0,3 м	км	65 289	0	32644,5	32644,5
119	Очищення доріг від снігу, який щойно випав та при патрульному очищенні	км	65 289	0	32644,5	32644,5
120	Очищення доріг шнекороторним снігоочисником від суцільного шару снігу, товщиною до 0,7 м	км	710	0	355	355
121	Очищення доріг від суцільного шару снігу товщиною більше 0,5 м фрезерноторним снігоочисником	км	710	0	355	355
122	Очищення доріг від снігу, який злежався, товщиною шару до 0,5 м	км	15 339	500	7670	7169
123	Очищення доріг при патрульному снігоочисненні	км	18 190	500	9095	8595
124	Очищення доріг від снігу, який злежався, товщиною шару до 0,5 м	км	13 460	500	6730	6230
125	Очищення доріг від снігу, який залежався, товщиною шару до 0,3 м	км	17 254	500	8627	8127
126	Очищення доріг від снігу, який щойно випав	км	17 254	500	8627	8127
127	Очищення доріг від снігу при товщині шару до 0,7 м	км	640	0	320	320
128	Очищення доріг від снігу при товщині шару до 1,0 м	км	640	0	320	320
129	Очищення доріг від снігу, який щойно випав, при складних погодних умовах	км	520	0	260	260
130	Розподілення протижелезних матеріалів	м2	349 440 000	10000000	174720000	164720000
131	Одночасне очищення доріг від снігу, що злежався, товщиною шару до 0,3 м та розподілення протижелезних матеріалів по покриттю	км	17 680	2100	8840	6740
132	Одночасне очищення доріг від снігу, який щойно випав та при патрульному очищенні та розподілення протижелезних матеріалів по покриттю	км	47 609	2100	23805	21704
133	Приготування піщано-соляної суміші 10%	м3	24 000	1328	12000	10672
134	Приготування піщано-соляної суміші 20%	м3	6 000	370	3000	2630
135	Приготування піщано-соляної суміші 30%	м3	2 000	0	1000	1000
136	Навантаження протижелезних матеріалів	м3	32 000	0	16000	16000
137	Чергування машиністів без виїзду	година	66 900	3472	33450	29978
138	Чергування робітників	година	43 100	1736	21550	19814
139	Улаштування вирівнюючих шарів щебеневі основи	м3	650	0	325	325
140	Улаштування вирівнюючих шарів щебеневі-піщаної основи	м3	650	0	325	325
141	Улаштування монолітних фундаментів	м3	850	0	425	425
142	Установлення арматурних сіток в монолітних фундаментах	т армат.	9	0	4,5	4,5
143	Укладання ланок одношарових круглих залізобетонних водопропускних труб отвором 0,5 м	м3	36	0	18	18
144	Укладання ланок одношарових круглих залізобетонних водопропускних труб отвором 0,75 м	м3	36	0	18	18
145	Укладання ланок одношарових круглих залізобетонних водопропускних труб отвором 1 м	м3	36	0	18	18
146	Укладання ланок одношарових круглих залізобетонних водопропускних труб отвором 1,5 м	м3	6	0	3	3
147	Улаштування монолітних оголовків труб	м3	44	0	22	22
148	Установлення металевих бар'єрного огороження на мостах	пог.м	350	0	175	175
149	Установлення металевих перильного огороження на мостах	пог.м	1 250	0	625	625
150	Установлення сталевих зварних поручнів на мостах і шляхопроводах	т	18	0	9	9
151	Улаштування водоскидних споруд із проїзної частини з поздовжніх лотків зі збірних залізобетонних конструкцій	м	2 000	0	1000	1000
152	Улаштування водоскидних споруд із проїзної частини з лотків в укосах насипу	м	120	0	60	60
153	Улаштування водоскидних споруд із проїзної частини з гасителів	гаситель	20	0	10	10
154	Розробка ґрунту з навантаженням у транспортні засоби, ґрунт II групи	м3	320 000	0	160000	160000
155	Перевезення ґрунту самоскидами на відстань до 10 км	т	560 000	0	280000	280000
156	Розробка ґрунту екскаватором у відвалі, ґрунт II групи	м3	435 000	0	217500	217500
157	Улаштування прошару з нетканого синтетичного матеріалу під час укріплення укосів, невідтопленого	м2	15 000	0	7500	7500
158	Встановлення габионних ящиків з розмірами до 3 м x 1 м x 1 м з завантаженням каменем	м3	2 000	0	1000	1000
159	Улаштування підпірних стінок зі збірних залізобетонних кутових блоків	м3	500	0	250	250
160	Улаштування підпірних стінок монолітних залізобетонних	м3	500	0	250	250
161	Періодичний огляд дороги	км	6 529	470	3029,5	3029,5
162	Перевезення робітників, інструменту, дорожніх знаків, огорожень	км	89 024	5000	42012	42012
163	Перевезення устаткування та будівельних машин автотягачами зі спеціальним причіпом на відстань до 50 км	т	4 500	450	2250	2250
164	Перевезення устаткування та будівельних машин автотягачами зі спеціальним причіпом на відстань до 40 км	т	3 700	0	1850	1850

165	Перевезення устаткування та будівельних машин автотягачами зі спеціальним причіпом на відстань до 30 км	т	2 600	0	1300	1300
166	Перевезення устаткування та будівельних машин автотягачами зі спеціальним причіпом на відстань до 20 км	т	2 000	0	1000	1000
167	Перевезення устаткування та будівельних машин автотягачами зі спеціальним причіпом на відстань до 10 км	т	1 300	0	650	650
168	Перевезення устаткування та будівельних машин автотягачами зі спеціальним причіпом на відстань до 2 км	т	900	0	450	450
169	Перевезення будівельного сміття самоскидами на відстань до 5 км	т	6 400	0	3200	3200
170	Перевезення будівельного сміття самоскидами на відстань до 10 км	т	3 000	0	1500	1500
171	Укладання бетону невеликими обсягами	м3	140	0	70	70
Всього вартість надання послуг:		грн.	1 599 800 000,00	129 990 772,66	751 358 134,35	718 451 092,99



Замовник - Департамент дорожнього господарства Львівської обласної державної адміністрації
Підрядник - Товариство з обмеженою відповідальністю "Шляховик-Т"

ДОГОВІРНА ЦІНА

Експлуатаційне утримання та поточний ремонт автомобільних доріг загального користування місцевого значення Львівської області (2176,3 км) (ДК 021:2015:45230000-8 — Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь)

що здійснюється в 2023 р.

Вид договірної ціни: тверда за укрупненими показниками вартості

Визначена згідно з Методикою визначення вартості будівництва, реконструкції, ремонту та утримання автомобільних доріг загального користування

Складена в поточних цінах станом на жовтень 2023р.

№ п/п	Найменування робіт та витрат	Одиниця виміру	Кількість	Ціна одиниці тис.грн	Загальна вартість тис.грн
1	2	3	4	5	6
1	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття з розламуванням та обрубанням країв площею ремонту до 1 м2, при товщині шару до 50 мм	м2	100	0,50548	50,54800
2	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття з розламуванням та обрубанням країв площею ремонту до 1 м2, при товщині шару до 60 мм	м2	100	0,60179	60,17900
3	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття з розламуванням та обрубанням країв площею ремонту до 1 м2, при товщині шару до 70 мм	м2	100	0,6989	69,89000
4	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття з розламуванням та обрубанням країв площею ремонту до 3 м2, при товщині шару до 50 мм	м2	100	0,456	45,60000
5	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття з розламуванням та обрубанням країв площею ремонту до 3 м2, при товщині шару до 60 мм	м2	100	0,5357	53,57000
6	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття з розламуванням та обрубанням країв площею ремонту до 3 м2, при товщині шару до 70 мм	м2	100	0,6154	61,54000
7	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття без розламування старого покриття площею ремонту до 1 м2, при товщині шару до 50 мм	м2	1 000	0,4399	439,90000
8	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття без розламування старого покриття площею ремонту до 1 м2, при товщині шару до 60 мм	м2	1 000	0,5163	516,30000
9	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття без розламування старого покриття площею ремонту до 1 м2, при товщині шару до 70 мм	м2	1 000	0,589	589,00000
10	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття без розламування старого покриття площею ремонту до 3 м2, при товщині шару до 50 мм	м2	2 000	0,4199	839,80000
11	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття без розламування старого покриття площею ремонту до 3 м2, при товщині шару до 60 мм	м2	2 000	0,4842	968,40000
12	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття без розламування старого покриття площею ремонту до 3 м2, при товщині шару до 70 мм	м2	1 000	0,5485	548,50000
13	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття без розламування старого покриття площею ремонту до 10 м2, при товщині шару до 50 мм	м2	2 000	0,3891	778,20000
14	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття без розламування старого покриття площею ремонту до 10 м2, при товщині шару до 60 мм	м2	2 000	0,4585	917,00000
15	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття без розламування старого покриття площею ремонту до 10 м2, при товщині шару до 70 мм	м2	1 000	0,5241	524,10000
16	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття без розламування старого покриття площею ремонту до 25 м2, при товщині шару до 50 мм	м2	2 000	0,3731	746,20000
17	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття без розламування старого покриття площею ремонту до 25 м2, при товщині шару до 60 мм	м2	2 000	0,4418	883,60000
18	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття без розламування старого покриття площею ремонту до 25 м2, при товщині шару до 70 мм	м2	1 000	0,5067	506,70000
19	Ліквідація вибоїн струменевим методом, при глибині вибоїн 30 мм	м2	4 800	0,318	1526,40000
20	Ліквідація вибоїн струменевим методом, при глибині вибоїн 50 мм	м2	7 020	0,5	3510,00000
21	Просушування вибоїн	м2	0	0,03	0,00000
22	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття з розламуванням та обрубанням країв холодною асфальтобетонною сумішшю площею ремонту до 1 м2, при товщині шару до 50 мм	м2	0	0,5472	0,00000
23	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття з розламуванням та обрубанням країв холодною асфальтобетонною сумішшю площею ремонту до 1 м2, при товщині шару до 60 мм	м2	0	0,652	0,00000
24	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття з розламуванням та обрубанням країв холодною асфальтобетонною сумішшю площею ремонту до 1 м2, при товщині шару до 70 мм	м2	0	0,7574	0,00000
25	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття з розламуванням та обрубанням країв холодною асфальтобетонною сумішшю площею ремонту до 3 м2, при товщині шару до 50 мм	м2	0	0,4961	0,00000
26	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття з розламуванням та обрубанням країв холодною асфальтобетонною сумішшю площею ремонту до 3 м2, при товщині шару до 60 мм	м2	0	0,58	0,00000
27	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття з розламуванням та обрубанням країв холодною асфальтобетонною сумішшю площею ремонту до 3 м2, при товщині шару до 70 мм	м2	0	0,67	0,00000
28	Процищення та заливання тріщин в асфальтобетонному покритті	м	0	0,016	0,00000
29	Зрізання напливів асфальтобетонного покриття	м2	0	0,0466	0,00000
30	Очищення проїзної частини від нанесеного ґрунту біля бордюрів	м	0	0,0471	0,00000
31	Очищення сильнозабрудненого покриття	м2	0	0,0001	0,00000
32	Очищення слабозабрудненого покриття	м2	0	0,00005	0,00000
33	Очищення асфальтобетонного покриття від нанесеного ґрунту під бар'єрним огороженням	м	0	0,0146	0,00000
34	Очищення водовідвідних каналів від бруду та сміття	м кан.	0	0,0086	0,00000
35	Відновлення профілю водовідвідних каналів	км пр	50	0,5245	26,22500
36	Планування узбіч	км од.с	500	0,562	281,00000
37	Прибирання сміття на узбіччях, в смугі відводу, на укосах та розділювальній смугі	м2	0	0,0005	0,00000
38	Відкидання ґрунту	м3	0	0,07581	0,00000
39	Засипання проміїні і просідань щебенем	м3	3 500	1,3015	4555,25000
40	Засипання проміїні і просідань асфальтогранулятом товщиною шару, що підлягає ущільненню від 0,1 до 0,2 м	м3	0	0,0704	0,00000
41	Ремонтне планування узбіч природний, насипний, ущільнений ґрунт II групи	м2	0	0,0229	0,00000
42	Планування укріплення узбіч	км	0	0,562	0,00000
43	Холодне фрезерування асфальтобетонного покриття при глибині фрезерування 3 см	м2	0	0,0188	0,00000
44	Холодне фрезерування асфальтобетонного покриття при глибині фрезерування 4 см	м2	0	0,0217	0,00000
45	Холодне фрезерування асфальтобетонного покриття при глибині фрезерування 5 см	м2	14 000	0,0246	344,40000
46	Холодне фрезерування асфальтобетонного покриття при глибині фрезерування 7 см	м2	4 000	0,0304	121,60000
47	Розпушування асфальтобетонного покриття при глибині фрезерування 4 см	м2	0	0,0221	0,00000
48	Розпушування асфальтобетонного покриття при глибині фрезерування 5 см	м2	107 400	0,0265	2846,10000
49	Виправлення профілю щебеневих основ із додаванням нового матеріалу	м2	4 000	0,0598	239,20000
50	Виправлення профілю щебеневих основ без додавання нового матеріалу	м2	110 980	0,0102	1131,99600
51	Улаштування вирівнюючих шарів основи із щебеню	м3	0	1,225	0,00000
52	Улаштування вирівнювальних шарів основи із щебеневі-піщаної суміші автогрейдером	м3	7 688	1,3161	10118,17680
53	Улаштування вирівнюючого шару основи із щебеневі-піщаної суміші асфальтоукладачем	м3	1 190	1,3046	1552,47400
54	Улаштування основи зі щебеневі-піщаної суміші автогрейдером, за товщини шару 8 см	м2	0	0,0387	0,00000
55	Улаштування основи зі щебеневі-піщаної суміші автогрейдером, за товщини шару 10 см	м2	0	0,0449	0,00000

1	2	3	4	5	6
56	Улаштування основи зі щебенев-піщаної суміші автогрейдером, за товщини шару 12 см	м2	0	0,0511	0,00000
57	Улаштування шару основи товщиною 8 см зі щебенев-піщаної суміші асфальтоукладальником	м2	0	0,0336	0,00000
58	Улаштування шару основи товщиною 10 см зі щебенев-піщаної суміші асфальтоукладальником	м2	0	0,0396	0,00000
59	Улаштування шару основи товщиною 12 см зі щебенев-піщаної суміші асфальтоукладальником	м2	0	0,0456	0,00000
60	Улаштування шару дорожнього одягу товщиною 5 см із асфальтобетонної суміші	м2	0	0,3413	0,00000
61	Улаштування вирівнюючого шару дорожнього одягу із асфальтобетонної суміші	т	15 535	4,1206	64013,52100
62	Улаштування вирівнюючого шару дорожнього одягу вручну із асфальтобетонної суміші вручну	т	0	2,7437	0,00000
63	Укріплення узбіч щебенев-піщаною симишкою середньою товщиною шару 10 см	м2	0	0,0351	0,00000
64	Укріплення узбіч щебенев-піщаною симишкою середньою товщиною шару 12 см	м2	0	0,0408	0,00000
65	Укріплення узбіч асфальтогранулятом при середній товщині шару 10 см	м2	0	0,006	0,00000
66	Профілювання щебеневих і гравійних доріг	км	500	1,0678	533,90000
67	Встановлення бордюру на цементобетонну суміш без улаштування земляного корита	м	0	0,4527	0,00000
68	Встановлення поребрика на цементобетонну суміш без улаштування земляного корита	м	0	0,3155	0,00000
69	Встановлення бордюру на цементобетонну суміш із улаштуванням земляного корита	м	1 500	0,463	694,50000
70	Встановлення поребрика на цементобетонну суміш із улаштуванням земляного корита	м	1 500	0,3261	489,15000
71	Улаштування основи тротуарів із щебенев-піщаної суміші товщини шару 12 см	м2	1 800	0,186	334,80000
72	Улаштування асфальтобетонного покриття пішохідних доріжок та тротуарів, товщиною 4 см	м2	0	0,2745	0,00000
73	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення	м2	1 800	0,43	774,00000
74	Фарбування огороження	м	0	0,0209	0,00000
75	Фарбування опор дорожніх знаків, сталевих, діаметром 76 мм та висотою до 2,4 м	шт	0	0,0258	0,00000
76	Фарбування залізобетонних брусів, парпетного огороження	м	0	0,004610115	0,00000
77	Встановлення опор дорожніх знаків	опора	0	0,2396	0,00000
78	Заміна щитів дорожніх знаків на одній опорі односторонніх	знак	0	0,583	0,00000
79	Заміна щитів дорожніх знаків на одній опорі двосторонніх	знак	0	0,7578	0,00000
80	Заміна щитів дорожніх знаків на двох опорах односторонніх	знак	0	0,85373	0,00000
81	Заміна дорожнього знаку на одній опорі	знак	0	0,82	0,00000
82	Заміна дорожнього знаку на двох опорах	знак	0	1,3463	0,00000
83	Заміна окремих секцій металевого бар'єрного огороження	секція	0	1,0071	0,00000
84	Вирівнювання опор дорожніх знаків та напрямних стовпчиків	ст.	0	0,1404	0,00000
85	Видалення дерев з діаметром прикорня від 12 см до 16 см	шт	0	0,0057	0,00000
86	Видалення дерев з діаметром прикорня від 16 см до 20 см	шт	0	0,0069	0,00000
87	Видалення хвойних [окрім модрин] і м'яколистяних порід дерев з діаметром прикорня від 20 см до 24 см	шт	0	0,014	0,00000
88	Видалення хвойних [окрім модрин] і м'яколистяних порід дерев з діаметром прикорня від 24 см до 28 см	шт	0	0,0164	0,00000
89	Видалення хвойних [окрім модрин] і м'яколистяних порід дерев з діаметром прикорня від 28 см до 32 см	шт	0	0,0219	0,00000
90	Видалення хвойних [окрім модрин] і м'яколистяних порід дерев з діаметром прикорня від 32 см до 40 см	шт	0	0,0326	0,00000
91	Видалення хвойних [окрім модрин] і м'яколистяних порід дерев з діаметром прикорня від 40 см до 100 см	шт	0	0,0551	0,00000
92	Видалення дерев з використанням автогідропідіймача	м3	0	0,9829	0,00000
93	Обрізування крон дерев з діаметром стовбура більше 400 мм	дерево	0	0,2057	0,00000
94	Вирізування сухих гілок з використанням автогідропідіймача на деревах з діаметром стовбура більше 350 мм, до 5 зрізів	дерево	0	0,283	0,00000
95	Вирізування сухих гілок з використанням автогідропідіймача на деревах з діаметром стовбура більше 350 мм, до 15 зрізів	дерево	0	0,4047	0,00000
96	Вирізання порослі всіх дерев крім тополь та верб	дер.	0	0,0013	0,00000
97	Обрізування кущів діаметром до 1 м	кущ	0	0,0025	0,00000
98	Вирізання кущів	м2	0	0,0022	0,00000
99	Скошування трави	км	0	0,3668	0,00000
100	Скошування трави з використанням кушоріза	м2	0	0,0009	0,00000
101	Скошування трави на узбіччях і обрізах	м2	0	0,0005	0,00000
102	Подрібнення порослі кущів та дерев м'яколистяних з діаметром прикорня до 10 см	м2	0	0,004	0,00000
103	Подрібнення порослі кущів та дерев м'яколистяних з діаметром прикорня від 10 см до 15 см	дерево	0	0,3659	0,00000
104	Очищення отворів водопропускних труб та малих мостів від бруду та наносів	м	0	0,0313	0,00000
105	Очищення водовідвідних залізобетонних лотків	м	0	0,004	0,00000
106	Фарбування металевої поручневої огорожі мостів	м	0	0,0478	0,00000
107	Нарощування бетонного огороження монолітним бетоном	м3	0	8,4939	0,00000
108	Ремонт залізобетонного парпетного огороження	м	0	1,289	0,00000
109	Прибирання автобусних зупинок від сміття	зупинка	0	0,002	0,00000
110	Розробка снігу у відвал	м3	0	0,0387	0,00000
111	Встановлення вказівних віх восени	шт	100	0,0096	0,96000
112	Встановлення вказівних віх взимку	шт	0	0,0086	0,00000
113	Встановлення снігозахисних щитів	шт	0	0,0062	0,00000
114	Знімання снігозахисних щитів	шт	0	0,0033	0,00000
115	Формування конусів із протиожеледного матеріалу зі встановленням віх	т	500	0,0882	44,10000
116	Посипання дорожнього покриття протиожеледними матеріалами вручну	т	500	0,5126	256,30000
117	Очищення доріг від снігу при товщині шару до 0,5 м	км	0	0,217	0,00000
118	Очищення доріг від снігу, що злежався, товщиною шару до 0,3 м	км	0	0,0698	0,00000
119	Очищення доріг від снігу, який щойно випав та при патрульному очищенні	км	0	0,0495	0,00000
120	Очищення доріг шнекороторним снігоочисником від суцільного шару снігу, товщиною до 0,7 м	км	0	9,94	0,00000
121	Очищення доріг від суцільного шару снігу товщиною більше 0,5 м фрезернороторним снігоочисником	км	0	2,0854	0,00000
122	Очищення доріг від снігу, який злежався, товщиною шару до 0,5 м	км	500	0,3091	154,55000
123	Очищення доріг при патрульному снігоочисненні	км	500	0,1124	56,20000
124	Очищення доріг від снігу, який злежався, товщиною шару до 0,5 м	км	500	0,237	118,50000
125	Очищення доріг від снігу, який злежався, товщиною шару до 0,3 м	км	500	0,3746	187,30000
126	Очищення доріг від снігу, який щойно випав	км	500	0,2248	112,40000
127	Очищення доріг від снігу при товщині шару до 0,7 м	км	0	0,8281	0,00000
128	Очищення доріг від снігу при товщині шару до 1,0 м	км	0	0,8983	0,00000
129	Очищення доріг від снігу, який щойно випав, при складних погодних умовах	км	0	0,1033	0,00000
130	Розподілення протиожеледних матеріалів	м2	10 000 000	0,00002	200,00000
131	Одночасне очищення доріг від снігу, що злежався, товщиною шару до 0,3 м та розподілення протиожеледних матеріалів по покриттю	км	2 100	0,0935	196,35000
132	Одночасне очищення доріг від снігу, який щойно випав та при патрульному очищенні та розподілення протиожеледних матеріалів по покриттю	км	2 100	0,0661	138,81000
133	Приготування піщано-соляної суміші 10%	м3	1 328	1,09	1447,52000
134	Приготування піщано-соляної суміші 20%	м3	370	1,753	648,61000
135	Приготування піщано-соляної суміші 30%	м3	0	2,396	0,00000
136	Навантаження протиожеледних матеріалів	м3	0	0,0374	0,00000
137	Чергування машиністів без виїзду	година	3 472	0,5703	1980,08160
138	Чергування робітників	година	1 736	0,0762	132,28320
139	Улаштування вирівнюючих шарів щебенев-піщаної основи	м3	0	1,3805	0,00000
140	Улаштування вирівнюючих шарів щебенев-піщаної основи	м3	0	1,5762	0,00000
141	Улаштування монолітних фундаментів	м3	0	2,917	0,00000
142	Установлення арматурних сіток в монолітних фундаментах	т армат.	0	25,939	0,00000
143	Укладання ланок одноочкових круглих залізобетонних водопропускних труб отвором 0,5 м	м3	0	5,5813	0,00000
144	Укладання ланок одноочкових круглих залізобетонних водопропускних труб отвором 0,75 м	м3	0	4,1288	0,00000
145	Укладання ланок одноочкових круглих залізобетонних водопропускних труб отвором 1 м	м3	0	3,4734	0,00000

1	2	3	4	5	6
146	Укладання ланок одноочкових круглих залізобетонних водопропускних труб отвором 1,5 м	м3	0	2,378	0,00000
147	Улаштування монолітних оголовків труб	м3	0	9,8254	0,00000
148	Установлення металевого бар'єрного огороження на мостах	пог.м	0	0,71600	0,00000
149	Установлення металевого перильного огороження на мостах	пог.м	0	0,429	0,00000
150	Установлення сталевих зварних поручнів на мостах і шляхопроводах	т	0	6,456	0,00000
151	Улаштування водоскидних споруд із проісної частини з поздовжніх лотків зі збірних залізобетонних конструкцій	м	0	0,4566	0,00000
152	Улаштування водоскидних споруд із проісної частини з лотків в укосах настилу	м	0	0,59	0,00000
153	Улаштування водоскидних споруд із проісної частини з гасителів	гаситель	0	4,7951	0,00000
154	Розробка ґрунту з навантаженням у транспортні засоби, ґрунт II групи	м3	0	0,025	0,00000
155	Перевезення ґрунту самоскидами на відстань до 10 км	т	0	0,024	0,00000
156	Розробка ґрунту екскаватором у відвал, ґрунт II групи	м3	0	0,022	0,00000
157	Улаштування прошарку з нетканого синтетичного матеріалу під час укріплення укосів, невідтоплюваного	м2	0	0,0083	0,00000
158	Встановлення габійних ящиків з розмірами до 3 м х 1 м х 1 м з завантаженням каменем	м3	0	0,366	0,00000
159	Улаштування підпірних стінок зі збірних залізобетонних кутових блоків	м3	0	1,919	0,00000
160	Улаштування підпірних стінок монолітних залізобетонних	м3	0	7,8294	0,00000
161	Періодичний огляд дороги	км	470	0,11462	53,87140
162	Перевезення робітників, інструменту, дорожніх знаків, огорожень	км	5 000	0,00900	45,00000
163	Перевезення устаткування та будівельних машин автотягачами зі спеціальним причіпом на відстань до 50 км	т	450	0,35	157,50000
164	Перевезення устаткування та будівельних машин автотягачами зі спеціальним причіпом на відстань до 40 км	т	0	0,28	0,00000
165	Перевезення устаткування та будівельних машин автотягачами зі спеціальним причіпом на відстань до 30 км	т	0	0,21	0,00000
166	Перевезення устаткування та будівельних машин автотягачами зі спеціальним причіпом на відстань до 20 км	т	0	0,14	0,00000
167	Перевезення устаткування та будівельних машин автотягачами зі спеціальним причіпом на відстань до 10 км	т	0	0,07	0,00000
168	Перевезення устаткування та будівельних машин автотягачами зі спеціальним причіпом на відстань до 2 км	т	0	0,014	0,00000
169	Перевезення будівельного сміття самоскидами на відстань до 5 км	т	0	0,0125	0,00000
170	Перевезення будівельного сміття самоскидами на відстань до 10 км	т	0	0,025	0,00000
171	Укладання бетону невеликими обсягами	м3	0	2,258	0,00000
Всього дорожніх робіт та послуг					107622,05600
		Кошти на покриття ризиків усіх учасників дорожніх робіт та послуг			340,02200
		Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами			363,56588
		Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ)			0,00000
		Податок на додану вартість			21665,12878
Всього дорожніх робіт та послуг					129990,77266

Замовник

О.О. Шуліковський

Підрядник

М.І. Карпець